郑州市教育局处室函件

郑教计法函〔2022〕515 号

郑州市教育局办公室

关于转发开展学校法治宣传教育书法、海报

设计作品线上征集活动的通知

各开发区教育局，各区县（市）教育局，局直属各学校（单位），

市属事业及各民办学校：

现将《河南省教育厅办公室关于开展学校法治宣传教育书

法、海报设计作品线上征集活动的通知》（教政法函〔2022〕417

号）转发给你们，请结合工作实际，按要求认真贯彻落实。

    各开发区、各区县（市）、各学校要高度重视学校法治宣传教

育书法、海报设计作品线上征集活动，广泛动员，精心组织，确

保宣传活动取得实效。

    开发区、区县（市）教育局各组别推荐不超过3篇，市属各

学校每校推荐1篇，于 2022年 8月 22日前，将教育书法、海报

设计作品连同征集报名表、作品汇总表（以电子邮件形式分类别、

 —2—

分组别打包上报）一并报送市教育局发展计划法规处。市教育局

从各组别报送作品中选取优秀作品20篇，上报省教育厅。

                             2022 年 7月 25日

    （联 系 人：时伟平    田 光    联系电话：66996067

     电子信箱：faguichu0371@163.com）